
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.02.2025 селище Ємільчине № 38

Про внесення змін у рішення
виконавчого комітету від 17.06.2022
№74

Керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» в зв’язку із
кадровими змінами, виконавчий комітет Ємільчинської селищної  ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету селищної ради від 17.06.2022 року
№74 «Про уповноваження посадових осіб на реєстрацію місця проживання жителів
старостинських округів»:

1) підпункт 13 пункту 1 викласти в редакції «Остапенко Ольгу Петрівну,  діловода, на
території с.Руденька, с.Горбове, с.Здоровець, с.Льонівка, с.Чміль»;

2) підпункт 14 пункту 1 викласти в редакції: «Центр надання адміністративних послуг
селищної ради, на території селища Ємільчине».

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 12.01.2022
№6 «Про уповноваження посадових осіб на реєстрацію місця проживання жителів
старостинських округів».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого
комітету Тетяну ЛІБЕРДУ.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


